
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/634/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru gatunków roślin uprawnych 

w województwie wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się terminy zakończenia okresów zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych na 

terenie województwa wielkopolskiego ustalone w załączniku do niniejszej uchwały, dla celów zachowania 

uprawnień do wypłaty odszkodowania za szkody łowieckie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego  

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/596/2009 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 

2009r. w sprawie: określenia terminów zakończenia okresów zbioru gatunków roślin uprawnych 

w województwie wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 Nr 26, poz. 742).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego  

(-) Lech Dymarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 2774



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/634/13  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

Wykaz terminów zakończenia okresów zbiorów poszczególnych gatunków roślin uprawnych 

w województwie wielkopolskim.  

L.p. Rodzaj Nazwa rośliny uprawnej 

Termin  

zakończenia  

zbioru 

1.  Poplony ozime:   

1.1  Żyto ozime  10 maja 

1.2  Mieszanki żyta z wyką i inne mieszanki ozime  10 czerwca 

2.  Zboża:   

2.1  Jęczmień jary  31 sierpnia 

2.2  

Jęczmień ozimy  

w powiatach: czarnkowsko-trzcianeckim, pilskim 

i złotowskim 

5 sierpnia  

 

15 sierpnia 

2.3  Żyto ozime  5 września 

2.4  Pszenżyto jare  31 sierpnia 

2.5  Pszenżyto ozime  5 września 

2.6  Pszenica jara  31 sierpnia 

2.7  Pszenica ozima  5 września 

2.8  Mieszanki zbożowo-strączkowe  31 sierpnia 

2.9  Mieszanki żyta z wyką  5 września 

2.10  Owies i mieszanki zbożowe  5 września 

2.11  Proso  30 września 

2.12  Gryka  10 października 

3.  Rośliny przemysłowe:   

3.1  Rzepak ozimy  20 sierpnia 

3.2  Rzepak jary, rzepik jary  31 sierpnia 

3.3  Buraki cukrowe  30 listopada 

4.  Rośliny strączkowe:   

4.1  Groch  31 sierpnia 

4.2  Łubin wąskolistny  5 września 

4.3  Łubiny pozostałe  30 września 

4.4  Bobik  30 września 

4.5  Bób  20 sierpnia 

4.6  Fasola  30 września 

5.  Kukurydza:   

5.1  na ziarno  30 listopada 

5.2  CCM  31 października 

5.3  na zielonkę i do zakiszenia  31 października 

6.  Rośliny pastewne:   

6.1  Buraki pastewne  20 listopada 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2774



6.2  Marchew pastewna  20 listopada 

7.  Poplony:  Poplony ścierniskowe  30 września 

8.  Mak  Mak  10 września 

9.  Słonecznik:   

9.1  Słonecznik na ziarno  20 września 

9.2  Słonecznik bulwiasty (Topinambur) 31 października 

10.  Len:   

  Len włóknisty  31 sierpnia 

  Len oleisty  31 sierpnia 

11.  Ziemniaki:   

11.1  wczesne  15 września 

11.2  późne  31 października 

12.  Pomidor  Pomidor gruntowy  30 września 

13.  Warzywa korzeniowe:   

13.1  Pietruszka  31 października 

13.2  
Pasternak w 1 roku uprawy  

lub po przezimowaniu w gruncie w 2 roku uprawy  

31 października  

 

30 kwietnia 

13.3  Burak ćwikłowy  31 października 

13.4  Seler  31 października 

13.5  Marchew jadalna  31 października 

14.  Warzywa dyniowate:   

14.1  Dynia  31 października 

14.2  Kabaczek  10 września 

14.3  Ogórek gruntowy  10 września 

15.  Warzywa kapustne:   

15.1  Kapusta głowiasta  30 listopada 

15.2  Kapusta brukselka  10 października 

15.3  Kalafior  31 października 

15.4  Gorczyca  31 sierpnia 

16.  Warzywa czosnkowate:   

16.1  Cebula  15 września 

16.2  Por jary, por ozimy  25 listopada 

17.  Motylkowe:   

17.1  Lucerna  31 października 

17.2  Koniczyna  31 października 

18.  Trawy:   

18.1  Trawy na nasiona  15 września 

18.2  Trawy na zielonkę  31 października 

19.  Pozostałe:  Łąki i pastwiska  10 listopada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2774


		2013-04-09T11:45:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




